2
3

ПРОТОКОЛ  О  РЕЗУЛЬТАТАХ  АУКЦИОНА  № 7
заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на   заключение договоров аренды земельных участков

с. Белая Глина                                                                                                                                   15.05.2018 г.

                                                         10 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Шиян
– Начальник ОУМИ

 Ирина Юльевна                                          заместитель председателя  комиссии;

Саратова                                                      -    специалист ОУМИ
Татьяна Владимировна                                секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Гендин

Алексей Васильевич
– начальник отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства, член комиссии;

Калинина

Елена Николаевна
– ведущий специалист отдела экономического развития и  инвестиций, член комиссии;

Ведет заседание: Шиян И.Ю.
Секретарь: Саратова Т.В.
На заседании отсутствует  председатель комиссии Булгаков А.В.
Повестка дня:

1. Избрание аукциониста.

2. Проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу участников на право заключения договоров аренды земельных участков.
Предмет аукциона:

Лот № 1 - с кадастровым номером 23:03:0000000:831, площадью       1057 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,  с. Белая Глина, ул. Пролетарская, д. 408/1,  категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт, цель использования – строительство автомобильной стоянки;

Лот № 2 - с кадастровым номером 23:03:0204057:228, площадью        1870 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,   с. Белая Глина, ул. Пролетарская, д. 408б,  категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – развлечения, цель использования – строительство развлекательного комплекса.

 1. Слушали Гендина Алексея Васильлевича : «Для проведения аукциона необходимо избрать аукциониста. Предлагаю избрать Шиян Ирину Юльевну аукционистом по проведению открытого аукциона по  продаже права на заключение  договоров аренды земельных участков.

Решили:

Избрать Шиян Ирину Юльевну аукционистом по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков.

Голосовали:

За - 4
Против - 0

Воздержались - 0

2. Слушали Шиян Ирину Юльевну

Лот № 1 - с кадастровым номером 23:03:0000000:831, площадью        1057 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,  с. Белая Глина, ул. Пролетарская, д. 408/1,  категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт, цель использования – строительство автомобильной стоянки;

начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) – 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля 71 копейка;
шаг аукциона – 154 (сто пятьдесят четыре) рубля 91 копейка.

участниками аукциона по Лоту № 1 признаны граждане – Даньшина И.С., Агеев В.В., Михайловский А.П.
Участник Агеев В.В.  не присутствовал при проведении аукциона по Лоту №1.

 Выданы билеты:
Даньшиной И.С. № 1;
Михайловскому А.П.. № 2;

По результатам проведения аукциона последнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля 71 копейка внесено участником (билет под № 1) гражданкой Даньшиной Ириной Сергеевной, зарегистрированной по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля 71 копеек внесено участником (билет под № 1) гражданкой Даньшиной Ириной Сергеевной, зарегистрированной по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380.

Победителем аукциона признана гражданка Даньшина Ирина Сергеевна, зарегистрированная по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля 71 копейка.

Решили: Победителем аукциона по Лоту № 1 признать гражданку Даньшину Ирину Сергеевну, зарегистрированную по адресу: Россия, Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 5163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля 71 копейка.

Голосовали:

За - 4
Против - 0
Воздержались - 0

3. Слушали Шиян Ирину Юльевну

Предмет аукциона - Лот № 2 - с кадастровым номером 23:03:0204057:228, площадью        1870 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,   с. Белая Глина, ул. Пролетарская, д. 408б,  категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – развлечения, цель использования – строительство развлекательного комплекса

начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) – 13799 (тринадцать  тысяч семьсот девяносто девять) рублей 67 копеек.

шаг аукциона – 413 (четыреста тринадцать) рублей 99 копеек.

Участниками аукциона по Лоту № 2 признаны граждане – Даньшина И.С., Агеев В.В., Михайловский А.П. Костюкова Ю.Ю., Рязанцев А.Б.

            Участники Агеев В.В. Костюкова Ю.Ю., Рязанцев А.Б.  не присутствовали при проведении аукциона по Лоту №2.

 Выданы билеты:
Даньшиной И.С. № 1;

Михайловскому А.П.. № 2;

По результатам проведения аукциона последнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 13799 (тринадцать  тысяч семьсот девяносто девять) рублей 67 копеек внесено участником (билет под № 1) гражданкой Даньшиной Ириной Сергеевной, зарегистрированной по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 13799 (тринадцать  тысяч семьсот девяносто девять) рублей 67 копеек внесено участником (билет под № 1) гражданкой Даньшиной Ириной Сергеевной, зарегистрированной по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380.

Победителем аукциона признана гражданка Даньшина Ирина Сергеевна, зарегистрированная по адресу: Россия Краснодарский край, Белоглинский район , с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 13799 (тринадцать  тысяч семьсот девяносто девять) рублей 67 копеек.

Решили: Победителем аукциона по Лоту № 2 признать гражданку Даньшину Ирину Сергеевну, зарегистрированную по адресу: Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Первомайская д. 380, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 13799 (тринадцать  тысяч семьсот девяносто девять) рублей 67 копеек.

Голосовали:

За - 4

Против - 0

Воздержались - 0

Настоящий протокол является основанием для заключения договора аренды земельного участка.
Подписи:
__________________ И.Ю. Шиян
    ___________________Т.В. Саратова

                                                                                                          ___________________  А.В. Гендин

                                                                                                 __________________ Е.Н. Калинина
Победитель лот №1 ___________________И.С. Даньшина
Победитель лот №2 ___________________И.С. Даньшина